
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5-1-3-3-1-000-0 SERV. PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS Saldo inicial : 0,00

 

5-1-3-3-1-001-1 SERV. DE CONSULTORIA ADMVA., TECNICA Y EN TIC¦S. Saldo inicial : 0,00

31/Ene/2022 Diario 25  SERV DE AUDITORIA MATRICULA 2DO SEMESTRE 2021 3.246 27.840,00 27.840,00

01/Sep/2022 Diario 5  RECLASIFICACION DE CTAS PE-31 MAYO 2022 336 41.760,00 69.600,00

01/Sep/2022 Diario 5  RECLASIFICACION DE CTAS PE-31 MAYO 2022 337 41.760,00 111.360,00

Total: 111.360,00 0,00 111.360,00

 

5-1-3-3-1-001-2 SERV. DE APOYO ADMVO., TRADUCCION, FOTOCOPIADO Saldo inicial : 0,00

31/Ene/2022 Egresos 32  PAGO DE HONORARIOS ENERO 2022 504.465.028 6.960,00 6.960,00

31/Ene/2022 Egresos 35  PAGO DE HONORARIOS ENERO 2022 50.465.028 6.960,00 13.920,00

31/Ene/2022 Egresos 41  ASISTENCIA DEL 1 AL 30 DE ENERO 2022 504.465.028 4.640,00 18.560,00

31/Ene/2022 Egresos 42  SERIVCIOS DE OFICINA DE ENERO 2022 504.465.028 13.920,00 32.480,00

31/Ene/2022 Diario 21  PROV REC HONRARIOS ASISTENCIA ENERO 2022 504.465.028 9.280,00 41.760,00

28/Feb/2022 Egresos 53  PAGO DE HONORARIOS MES FEBRERO 2022 504.465.028 6.960,00 48.720,00

28/Feb/2022 Egresos 54  ASISTENCIA DEL 1 AL 28 DE FEBRERO 2022 504.465.028 9.280,00 58.000,00

28/Feb/2022 Egresos 55  PAGO DE HONORARIOS DE FEBRERO 2022 504.465.028 6.960,00 64.960,00

01/Mar/2022 Egresos 2  ASISTENCIA DEL 1 AL 28 DE FEBRERO 2022 504.465.028 4.640,00 69.600,00

01/Mar/2022 Egresos 3  SERVICIOS DE OFICINA FEB 2022 504.465.028 13.920,00 83.520,00

15/Mar/2022 Egresos 45  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA MARZO 2022 504.465.028 3.480,00 87.000,00

29/Mar/2022 Egresos 59  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 504.465.028 9.280,00 96.280,00

30/Mar/2022 Egresos 64  SERVICIOS DE OFICINA MARZO 2022 504.465.028 13.920,00 110.200,00

30/Mar/2022 Egresos 66  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA MZO 2022 504.465.028 3.480,00 113.680,00

30/Mar/2022 Egresos 68  PAGO DE HONORARIOS DE MARZO 2022 504.465.028 6.960,00 120.640,00

31/Mar/2022 Egresos 76  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 504.465.028 4.640,00 125.280,00

08/Abr/2022 Egresos 19  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA ABRIL 2022 504.465.028 3.480,00 128.760,00

29/Abr/2022 Egresos 39  ASISTENCIA DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2022 504.465.028 9.280,00 138.040,00

29/Abr/2022 Egresos 41  PAGO DE HONORARIOS DE ABRIL 2022 504.465.028 6.960,00 145.000,00

29/Abr/2022 Egresos 43  SERVICIOS DE OFICINA ABR 2022 504.465.028 13.920,00 158.920,00

29/Abr/2022 Egresos 45  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA ABR 2022 504.465.028 3.480,00 162.400,00

29/Abr/2022 Egresos 52  ASISTENCIA DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2022 504.465.028 4.640,00 167.040,00

13/May/2022 Egresos 24  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA MAYO 2022 504.465.028 3.480,00 170.520,00

31/May/2022 Egresos 63  PAGO DE HONORARIOS DE MAYO 2022 504.465.028 6.960,00 177.480,00

31/May/2022 Egresos 65  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA MAYO 2022 504.465.028 3.480,00 180.960,00

31/May/2022 Egresos 66  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE MAYO 2022 504.465.028 4.640,00 185.600,00

31/May/2022 Egresos 68  SERVICIOS DE OFICINA MAYO 2022 504.465.028 13.920,00 199.520,00

31/May/2022 Egresos 73  ASISTENCIA DEL 01 AL 31 DE MAYO 2022 504.465.028 9.280,00 208.800,00

29/Jun/2022 Egresos 67  PAGO DE HONORARIOS DE JUNIO 2022 504.465.028 6.960,00 215.760,00

30/Jun/2022 Egresos 120  SERVICIOS DE OFICINA JUNIO Y JULIO 2022 504.465.028 34.800,00 250.560,00

08/Jul/2022 Egresos 9  ASESORIAS CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 504.465.028 25.000,00 275.560,00

14/Jul/2022 Egresos 15  PAGO DE HONORARIOS DEL MES DE JULIO 2022 504.465.028 17.400,00 292.960,00

15/Ago/2022 Egresos 34  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA AGO 2022 504.465.028 8.700,00 301.660,00

31/Ago/2022 Egresos 52  HONORARIOS DE MAYO, JUNIO, JULIO Y AGOSTO 2022 514.111.906 34.560,00 336.220,00

31/Ago/2022 Egresos 54  SERVICIOS DE OFICINA AGOSTO 2022 504.465.028 13.920,00 350.140,00

31/Ago/2022 Egresos 56  ASISTENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2022 504.465.028 3.480,00 353.620,00

31/Ago/2022 Egresos 57  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA AGOSTO 2022 504.465.028 8.700,00 362.320,00

31/Ago/2022 Diario 8  PROV FACT HONORARIOS DE AGOSTO 2022 504.465.028 6.960,00 369.280,00

16/Sep/2022 Egresos 38  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA SEP 2022 504.465.028 8.700,00 377.980,00

30/Sep/2022 Egresos 64  HONORARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 514.111.906 8.640,00 386.620,00

30/Sep/2022 Egresos 66  SERVICIOS DE OFICINA SEPT 2022 504.465.028 13.920,00 400.540,00

30/Sep/2022 Egresos 67  ASISTENCIA DEL 1 AL 30 SEPT 2022 504.465.028 6.960,00 407.500,00

30/Sep/2022 Egresos 68  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA SEPT 2022 504.465.028 8.700,00 416.200,00

30/Sep/2022 Diario 14  PROV FACT HONORARIOS DE SEPTIEMBRE 2022 504.465.028 6.960,00 423.160,00

Total: 423.160,00 0,00 423.160,00

 

5-1-3-3-1-001-3 SERV. PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGR Saldo inicial : 0,00

31/Ene/2022 Egresos 30  PRESTADOR DE SERV PROFESIONALES EN EL AREA  ACADEMICA 41.316.932 17.280,00 17.280,00

31/Ene/2022 Egresos 31  GEORREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS ENERO 2022 504.855.486 8.816,33 26.096,33

31/Ene/2022 Egresos 33  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION ENERO 2022 503.188.577 18.560,00 44.656,33

31/Ene/2022 Egresos 34  PAGO DE HONORARIOS ENERO 2022 506.375.487 18.560,00 63.216,33

28/Feb/2022 Egresos 56  GEORREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS FEBRERO 2022 504.855.486 8.093,68 71.310,01

28/Feb/2022 Egresos 58  PAGO DE HONORARIOS FEBRERO 2022 2 18.560,00 89.870,01

28/Feb/2022 Egresos 61  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES AREA ACADEMICA FEB 2022 413.166.932 17.280,00 107.150,01

28/Feb/2022 Egresos 63  HONORARIOS DEL SEMESTRE AGO-DIC 2021 504.465.028 13.920,00 121.070,01

28/Feb/2022 Egresos 70  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION 503.188.577 18.560,00 139.630,01

EL COLEGIO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Mayor

del 01/Ene/2022 al 30/Sep/2022



28/Feb/2022 Egresos 72  CLASES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2022 508.428.315 13.920,00 153.550,01

07/Mar/2022 Egresos 10  IMPARTICION DE CLASES 1 13.920,00 167.470,01

29/Mar/2022 Egresos 58  IMPARTICION DE CLASES MARZO 2022 507.810.862 13.920,00 181.390,01

29/Mar/2022 Egresos 60  PAGO DE HONORARIOS MARZO 2022 506.375.487 18.560,00 199.950,01

30/Mar/2022 Egresos 65  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES AREA ACADEMICA MZO 2022 41.316.932 17.280,00 217.230,01

30/Mar/2022 Egresos 67  HONORARIOS HORAS INVESTIGACION MZO 2022 503.188.577 18.560,00 235.790,01

30/Mar/2022 Egresos 69  CLASES DE INVESTIGACION DEL MES DE MARZO 2022 508.428.315 23.200,00 258.990,01

29/Abr/2022 Egresos 37  CLASES E INVESTIGACION DEL MES DE ABRIL 2022 508.428.315 23.200,00 282.190,01

29/Abr/2022 Egresos 38  PAGO DE HONORARIOS ABRIL 2022 506.375.487 18.560,00 300.750,01

29/Abr/2022 Egresos 40  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES AREA ACADEMICA ABR 2022 413.166.932 17.280,00 318.030,01

29/Abr/2022 Egresos 44  IMPARTICION DE CLASES ABR 2022 507.810.862 13.920,00 331.950,01

29/Abr/2022 Egresos 51  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION ABR 2022 503.188.577 18.560,00 350.510,01

18/May/2022 Egresos 31  SERVICIOS DE AUDITORIA (1 DE 2 PARTES) 336 41.760,00 392.270,01

18/May/2022 Egresos 31  SERVICIOS DE AUDITORIA (2 DE 2 PARTES) 337 41.760,00 434.030,01

31/May/2022 Egresos 64  PRESTADOR SERVICIOS AREA ACADEMICA 413.166.932 17.280,00 451.310,01

31/May/2022 Egresos 67  PAGO DE HONORARIOS MAYO 2022 506.375.487 18.560,00 469.870,01

31/May/2022 Egresos 70  CLASE EINVESTIGACION MAYO 2022 508.428.315 23.200,00 493.070,01

31/May/2022 Egresos 72  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION MAYO 2022 503.188.577 18.560,00 511.630,01

31/May/2022 Egresos 82  IMPARTICION DE CLASES MAYO 2022 507.810.862 13.920,00 525.550,01

16/Jun/2022 Egresos 40  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2022 1 8.700,00 534.250,01

23/Jun/2022 Egresos 50  HONORARIOS PROFESIONALES JUNIO 2022 504.257.190 27.840,00 562.090,01

23/Jun/2022 Egresos 51  CLASE DE SEMINARIO DE TESIS EN MAESTRIA DE GOBIERNO URBANO 411.974.522 20.880,00 582.970,01

23/Jun/2022 Egresos 53  CLASES POSGRADO ENE JUN 2022 10 27.840,00 610.810,01

24/Jun/2022 Egresos 55  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION 503.188.577 18.560,00 629.370,01

24/Jun/2022 Egresos 56  CLASES 48 HORAS 502.228.203 27.840,00 657.210,01

24/Jun/2022 Egresos 57  PAGO DE HONORARIOS JUNIO 2022 506.375.487 18.560,00 675.770,01

28/Jun/2022 Egresos 61  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2022 513.490.402 8.700,00 684.470,01

28/Jun/2022 Egresos 62  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DE JULIO 2022 513.490.402 17.400,00 701.870,01

28/Jun/2022 Egresos 64  PAGO DE HONORARIOS JULIO 2022 506.375.487 18.560,00 720.430,01

29/Jun/2022 Egresos 66  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN AREA ACADEMICA 413.166.932 34.560,00 754.990,01

30/Jun/2022 Egresos 123  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION 503.188.577 18.560,00 773.550,01

30/Jun/2022 Egresos 125  CLASES DE INVESTIGACION DEL MES DE JUNIO 2022 508.428.315 23.200,00 796.750,01

15/Ago/2022 Egresos 33  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2022 4 11.600,00 808.350,01

15/Ago/2022 Egresos 37  HONORARIOS CORRESPONDIENTES DEL 18 AL 31 DE JULIO 2022 2 11.147,50 819.497,51

15/Ago/2022 Egresos 38  HONORARIOS CORRESPONDIENTES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2022 3 13.058,50 832.556,01

31/Ago/2022 Egresos 51  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION AGOSTO 2022 503.188.577 18.560,00 851.116,01

31/Ago/2022 Egresos 53  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL AREA ACADEMICA AGO 2022 413.166.932 17.280,00 868.396,01

31/Ago/2022 Egresos 55  PAGO DE HONORARIOS AGOSTO 2022 9 18.560,00 886.956,01

31/Ago/2022 Egresos 58  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2022 5 11.600,00 898.556,01

31/Ago/2022 Diario 6  PROVISION DE PAGO DE FACT HONORARIOS DEL 16 AL 31 AGO 2022 5 12.931,10 911.487,11

31/Ago/2022 Diario 10  PROV FACT HONORARIOS CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2022 5 12.931,10 924.418,21

31/Ago/2022 Diario 14  PROV DIFERENCIA EN PAGO FACTS 2 Y 3 6 Y 7 3.872,96 928.291,17

01/Sep/2022 Diario 5  RECLASIFICACION DE CTAS PE-31 MAYO 2022 336 -41.760,00 886.531,17

01/Sep/2022 Diario 5  RECLASIFICACION DE CTAS PE-31 MAYO 2022 337 -41.760,00 844.771,17

15/Sep/2022 Egresos 36  HONORARIOS DEL 01 AL 15 SEPT 2022 8 14.039,48 858.810,65

16/Sep/2022 Egresos 39  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DEL 1 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2022 513.490.402 5.800,00 864.610,65

30/Sep/2022 Egresos 63  PAGO DE HONORARIOS SEPTIEMBRE 2022 10 18.560,00 883.170,65

30/Sep/2022 Egresos 65  HONORARIOS HORAS INVESTIGACION SEPT 2022 503.188.577 18.560,00 901.730,65

30/Sep/2022 Egresos 69  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA ACADEMICA SEPT 2022 413.166.932 17.280,00 919.010,65

30/Sep/2022 Egresos 70  CLASES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2022 508.428.315 8.120,00 927.130,65

30/Sep/2022 Egresos 71  HONORARIOS SEPTIEMBRE 2022 9 14.039,48 941.170,13

30/Sep/2022 Egresos 74  HORAS DE INVESTIGACION SEPTIEMBRE 2022 503.843.247 18.560,00 959.730,13

Total: 959.730,13 0,00 959.730,13

 

5-1-3-3-1-002-0 CAPACITACION Saldo inicial : 0,00

29/Abr/2022 Egresos 47  CURSO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAACG.NET A-16741 11.000,00 11.000,00

Total: 11.000,00 0,00 11.000,00

 

5-1-3-3-1-003-0 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES Saldo inicial : 0,00

28/Feb/2022 Egresos 64  SUSCRIPCION ANUAL DIARIO DE JUAREZ AC 163716 2.399,00 2.399,00

Total: 2.399,00 0,00 2.399,00

 

 

Total SERV. PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS : 1.507.649,13 0,00 1.507.649,13

 

 

T o t a l: 1.507.649,13 0,00 1.507.649,13


